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       МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ 
ДРЖАВЕН КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ







МЕСЕЧЕН  ПЛАН  ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИОТ  КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЈАНУАРИ 2025 ГОДИНА


	Дел. Бр.
	08-
	
	Erxhan Zeqiri

	
	
	
	[име и презиме]

	Датум:
	
	
	в.д Директор

	
	
	
	[функција / звање на раководител на инспекциска служба]

	Место:
	Скопје
	(м.п.)
	

	
	
	
	[потпис]



Преглед на инспектори кои ќе вршат инспекциски надзор 
Во текот на месец ЈАНУАРИ 2025 година, инспекциските надзори ќе ги вршат следните инспектори:
1. Ристо Георгиев -Виш инспектор
2. Шериф Сума-Самостоен инспектор
3. Ивица Лазаревски-Помлад инспектор

Табела 1
Преглед на бројот на инспектори кои ќе вршат инспекциски надзор во месец ЈАНУАРИ 2025 година, по вид и звање прикажан во Табела 1.

	Вид/Ниво-Звање
	Инспектор за комунални дејности
	Вкупно

	Б1 – генерален инспектор
	
	

	Б2 – главен инспектор
	
	

	Б3 – пом. главен инспектор
	
	

	Б4 – виш инспектор
	1
	1

	В1 – советник инспектор 
	
	

	В2 – самостоен инспектор
	1
	1

	В3 –помошник инспектор
	
	

	В4 – помлад инспектор
	1
	1

	Вкупно
	3
	3



Страница 13
Преглед на очекувани неправилности и планирани инспекциски надзори
      Извршено е планирање на редовните инспекциски надзори како минимум за секој инспектор во овој период.
      Вонредните инспекциски надзори кај државните инспектори се поврзани со контрола  на лиценци ,уверенија и други акти, согласно надлежноста во материјалните закони и истите се вршат во кус временски период, па од таа причина се планирани во поголем број.
         По спроведувањето на инспекцискот надзор и во зависност од утврдената фактичка состојба, и примена на конкретни инспекциски мерки (издавање решенија со опомена, задолжување и други мерки ) во согласност со Закон, ќе се реализираат и контролни инспекциски надзори, по изминување на рокот за отстранување на констатираните неправилностите и применетите инспекциски мерки.
Во месечниот план за ЈАНУАРИ, се предвидени минимални квантитативни цели ( планирани откривања на неправилности по ризични области ), иако од досегашното искуство се покажа дека нивното планирање е неефикасно, делува субјективно при изборот на областа на која ќе се акцентира инспекциската мерка и во најголем број на случаеви предвидените откривања и претпоставените инспекциски мерки не се реализираат по дадениот план.	
Од таа причина најголем број на превземени инспекциски мерки произлегуваат од вонредните инспекциски надзори.
Извршено е планирање на вкупниот број на инспекциски надзори (редовни, вонредни и контролни), по региони и општини, за месец  ЈАНУАРИ  2025 година. За овој месец планирани се вкупно  11– инспекциски надзори , од кои  9- се редовни инспекциски надзори,   1 вонреден инспекциски надзор, и 1- контролен инспекциски надзор.  
Врз основа на  Годишната програма за работа на Државниот комунален инспекторат за 2025 година, со овој месечен план се предвидува вршење на редовни инспекциски надзори во Јавни претпријатија основани од Владата на РСМ, Јавни претпријатија основани од ЕЛС- даватели и корисници на услуга, правни и физички лица со дозвола за вршење на одредена  комунална дејност, како и на субјекти лоцирани  на државните патишта согласно надлежностите на овој инспекциски орган

Редовните инспекциски надзори за месец  ЈАНУАРИ  2025 се прикажани во табеларен и графички приказ по  региони и тоа во Дополнителна Табела бр. 2 и Графикон бр.2.
	Редовни инспекциски надзори

	Вардарски  регион
	Источен регион
	Југозападен регион
	Југоисточен регион
	Пелагониски регион
	Полошки регион
	Североисточен регион
	Скопски регион

	4
	2
	0
	1
	0
	2
	0
	0

	0%
	0%
	42%
	0%
	42%
	0%
	0%
	16%

	
	 



	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




   По спроведувањето на инспекцискот надзор и во зависност од утврдената фактичка состојба, и примена на конкретни инспекциски мерки (издавање решенија со опомена, предлог за одземање на дозвола,наредба и др.) во согласност со закон, планирана е реализација на вкупно 1 контролен инспекциски надзор  по изминување на рокот за отстранување на констатираните неправилностите и применетите инспекциски мерки, претставени табеларно и графички, по региони и тоа во дополнителна Табела бр. 3 и Графикон бр.3.
	Контролни инспекциски надзори

	Вардарски  регион
	Источен регион
	Југозападен регион
	Југоисточен регион
	Пелагониски регион
	Полошки регион
	Североисточен регион
	Скопски регион

	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	50%
	50%

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	
	 



	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Во месец ЈАНУАРИ 2025 година инспекторите ќе извршат  вонредни инспекциски надзори врз основа на иницијативи поднесени од физички или правни лица, органи на државната или локалната власт, како и по налог на Инспекцискиот совет или писмена наредба на министерот или директорот. 
Во однос на вонредните инспекциски надзори не може да се утврдат конкретни субјекти на надзор во кои ќе се вршат инспекциските надзори,  но статистички може да предвиди само бројот на вонредни инспекциски надзори, а за овој месец тој број е вкупно 1, претставени табеларно и графички, по региони и тоа во дополнителна Табела бр.4 и Графикон бр.4.
	Вонредни инспекциски надзори

	Вардарски  регион
	Источен регион
	Југозападен регион
	Југоисточен регион
	Пелагониски регион
	Полошки регион
	Североисточен регион
	Скопски регион

	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	50%
	25%
	0%
	25%
	0%
	0%
	0%
	0%

	
	 



	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Табела бр.5. Преглед на вкупниот број на планирани неправилности и инспекциски надзори според вид во месец ЈАНУАРИ, 2025 година, по региони
	Табела 2 Преглед на вкупниот број на планирани неправилности и инспекциски надзори според вид во месец ДЕКЕМВРИ, 2024 година, по региони

	лл
	Регион
	Неправилности
	Редовен надзор по коефициент на сложеност
	Вонреден надзор
	Контролен надзор
	Вкупно надзори

	
	
	Месечен план
	Според Год. План
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4
	Q5
	Вкупно
	
	
	

	 
	Вардарски  регион
	0
	15
	1
	0
	0
	0
	3
	4
	0
	0
	4

	1
	Велес
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	2
	Градско
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	3
	Демир Капија
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	4
	Кавадарци
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	5
	Лозово
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	2
	2
	 
	 
	2

	6
	Неготино
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	7
	Росоман
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	8
	Свети Николе
	 
	3
	1
	 
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	2

	9
	Чашка
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	 
	Источен регион
	0
	18
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	2

	10
	Берово
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	11
	Виница
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	12
	Делчево
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	13
	Зрновци
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	14
	Карбинци
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	15
	Кочани
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	16
	Македонска Каменица
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	17
	Пехчево
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	18
	Пробиштип
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	19
	Чешиново
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	20
	Штип
	 
	5
	1
	 
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	2

	 
	Југозападен регион
	0
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	21
	Вевчани
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	22
	Дебар
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	23
	Дебарца
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	24
	Кичево
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	25
	Македонски Брод
	 1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1
	 
	1

	26
	Охрид
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	27
	Пласница
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	28
	Струга
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	29
	Центар Жупа
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	 
	Југоисточен регион
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1

	30
	Богданци
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	31
	Босилово
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	32
	Валандово
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	33
	Василево
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	34
	Гевгелија
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	35
	Дојран
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	36
	Конче
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	37
	Ново Село
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	38
	Радовиш
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1

	39
	Струмица
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	 
	Пелагониски регион
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	40
	Битола
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	41
	Демир Хисар
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	42
	Долнени
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	43
	Кривогаштани
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	44
	Крушево
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	45
	Могила
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	46
	Новаци
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	47
	Прилеп
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	48
	Ресен
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	 
	Полошки регион
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	2

	49
	Боговиње
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	50
	Бревеница
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	51
	Врапчиште
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	52
	Гостивар
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	53
	Желино
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	54
	Јегуновце
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	55
	Маврово и Ростуша
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	56
	Теарце
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	2
	2
	 
	 
	2

	57
	Тетово
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	 
	Североисточен регион
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	58
	Кратово
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	59
	Крива Паланка
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	60
	Куманово
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	61
	Липково
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	62
	Ранковце
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	63
	Старо Нагоричане
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	 
	Скопски регион
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	64
	Аеродром
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	65
	Арачиново
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	66
	Бутел
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	67
	Гази Баба
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	68
	Ѓорче Петров
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	69
	Зелениково
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	70
	Илинден
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	71
	Карпош
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	72
	Кисела Вода
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	73
	Петровец
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	74
	Сарај
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	75
	Сопиште
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	76
	Студеничани
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	77
	Центар
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	78
	Чаир
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	79
	Чучер-Сандево
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	80
	Шуто Оризари
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0

	ВКУПНО
	1
	90
	2
	0
	0
	0
	7
	9
	1
	1
	11


	
Преглед на вкупниот број на планирани и очекувани неправилности според Годишен план за 2025 година, претставени табеларно и графички, по региони и тоа во дополнителна Табела бр.6 и Графикон бр.6

	Неправилности според Годишен план 

	Вардарски  регион
	Источен регион
	Југозападен регион
	Југоисточен регион
	Пелагониски регион
	Полошки регион
	Североисточен регион
	Скопски регион

	15
	18
	10
	12
	11
	7
	5
	12

	15%
	16%
	11%
	11%
	12%
	11%
	8%
	16%

	
	 



	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 





Распоред на планирани инспекциски надзори по инспектори
Надзорите за месец  ЈАНУАРИ  се планирани во согласнот со Годишната програма за работа на Државниот комунален инспекторат за 2025 година.
Табела 3 е пополнета со податоци за редовни, вондредни и контролни инспекциски надзори. 
	Табела 3 Преглед на инспекциски надзори по инспектор за ЈАНУАРИ, 2025 година
	

	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор
	

	РИСТО ГЕОРГИЕВ
	А070150004
	

	Вкупен број на редовни инспекциски надзори
	3
	Вкупен број на вонредни инспекциски надзори
	/
	Вкупен број на контролни инспекциски надзори
	/
	

	Временски распоред на планираните редовни и контролни инспекциски надзори
	

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коефициент на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор
	

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина
	

	 
	15.01-31.01
	 
	 
	ГОДИШЕН ОДМОР
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	1
	 
	Q5
	151
	ЈП “ЛОЗОВО“
	 
	ЛОЗОВО
	ЛОЗОВО
	

	2
	 
	Q5
	168
	ЈП “ЛОЗОВО“
	 
	ЛОЗОВО
	ЛОЗОВО
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	Q5
	168
	ДПТУ “КОРОНА КОМЕРЦ“ ДООЕЛ
	 
	РАДОВИШ
	РАДОВИШ
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Име и презиме на инспектор
	 
	Број на лиценца на инспектор
	 
	

	ШЕРИФ СУМА
	А070150010
	 
	 

	Вкупен број на редовни инспекциски надзори
	3
	Вкупен број на вонредни инспекциски надзори
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